

WAŻNE TERMINY DOTYCZĄCE REKRUTACJI NA ROK SZKOLNY 2024-2025
ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO W GRODZISKU
WIELKOPOLSKIM

TERMIN	RODZAJ CZYNNOŚCI
od 20 maja (poniedziałek) do 14 czerwca (piątek) do godz. 15.00	Kandydat składa dokumenty do wybranej szkoły (wersja elektroniczna i papierowa). Uczeń zainteresowany przyjęciem do więcej niż jednego oddziału w naszej szkole w podaniu wskazuje kolejno interesujące go oddziały. Wzory dokumentów rekrutacyjnych w wersji papierowej są już na stronie internetowej szkoły. Link do formularza zgłoszeniowego zostanie zamieszczony na stronie internetowej szkoły 20 maja. <u>Do Oddziału Przygotowania Wojskowego można składać dokumenty tylko do 29 maja!!!</u>
31 maja (piątek) godz. 10.00	Ogłoszenie na stronie internetowej szkoły list kandydatów do Oddziału Przygotowania Wojskowego przystępujących do testu sprawnościowego.
3 i 10 czerwca w godzinach podanych na listach z 31 maja	Testy sprawności dla kandydatów do Oddziału Przygotowania Wojskowego.
11 czerwca (poniedziałek) o godz. 10.00	Ogłoszenie na stronie internetowej szkoły listy kandydatów, którzy pozytywnie zaliczyli test sprawności. Lista ta nie jest listą przyjętych do Oddziału Przygotowania Wojskowego – o tym decyduje świadectwo i egzamin ósmoklasisty. Kandydaci, którzy nie zaliczą testu sprawności muszą do 14 czerwca zmienić w swoich dokumentach wybór kierunku kształcenia. Trzeba to zrobić w sekretariacie Szkoły.
5 lipca (piątek) godz. 15.00	Upływa termin dostarczenia do szkoły świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty w wersji papierowej Jeżeli nasza szkoła jest szkołą pierwszego wyboru, najlepiej przynieść od razu oryginał. Uwaga kandydaci do technikum!! Im szybciej zostaną złożone dokumenty tym szybciej będzie można zrobić badania lekarskie. Skierowania na nieodpłatne badania szkoła wydaje kandydatom od 11 lipca. Badania można będzie wykonać w szkole w dniach 15, 16 lipca
11 lipca (czwartek) godz. 12.00	Ogłoszenie listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych do poszczególnych klas. Lista będzie dostępna również na stronie internetowej naszej szkoły. Listy kandydatów zakwalifikowanych będą ułożone w kolejności alfabetycznej, listy kandydatów niezakwalifikowanych w kolejności wg uzyskanej sumy punktów. Jeżeli kandydat znajdzie się na liście niezakwalifikowanych do klasy pierwszego wyboru, możliwe, że dostał się do klasy drugiego lub trzeciego wyboru. Gdyby jednak zwolniło się miejsce w klasie pierwszego wyboru będzie tam przyjęty. Jeżeli kandydat znajdzie się na liście zakwalifikowanych do klasy pierwszego wyboru, nie jest wpisywany na listy klas drugiego i trzeciego wyboru.

<p>do 17 lipca (środa) do godz. 15.00</p>	<p>Kandydaci potwierdzają wolę podjęcia nauki w danej szkole poprzez dostarczenie oryginałów świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty. Jeżeli ktoś już wcześniej przyniósł oryginały powyższych dokumentów i jest na liście przyjętych ogłoszonej 17 lipca nie musi dodatkowo potwierdzać woli podjęcia nauki w naszej szkole.</p> <p>Kandydaci dostarczają <u>zaświadczenia lekarskie</u> zawierające orzeczenie o przydatności do zawodu (dotyczy kandydatów do technikum). Jeżeli badanie będzie wykonane w szkole w dniach 15, 16 lipca takie zaświadczenie lekarz przekazuje bezpośrednio do komisji rekrutacyjnej.</p> <p>Kandydaci do Oddziału Przygotowania Wojskowego dostarczają również orzeczenie lekarskie wydanym przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej o posiadaniu bardzo dobrego stanu zdrowia. To zaświadczenie kandydaci muszą załatwić we własnym zakresie.</p>
<p>18 lipca (czwartek) godz. 12.00</p>	<p>Ogłoszenie ostatecznej listy przyjętych do danego oddziału. Kandydaci z listy rezerwowej (listy niezakwalifikowanych, ułożonej wg liczby punktów) automatycznie przechodzą na listę podstawową w miejsce tych, którzy nie potwierdzili woli podjęcia nauki w naszej szkole.</p>